OTP蓄电池6-FM-120/12V120AH市场报价规格
产品名称 OTP蓄电池6-FM-120/12V120AH市场报价规格
公司名称 北京创业腾达科技有限公司
价格 600.00/只
规格参数 品牌:OTP
型号:6-FM-120
公司地址 北京市怀柔区雁栖经济开发区雁栖路33号院1号
楼103室（注册地址）
联系电话 15201540611 15201540611
产品详情
广州市欧托匹（OTP电池）蓄电池有限公司成立于2003年，从事免维护铅酸蓄电池制造和
销售的高科技企业。现是中国大陆规模较大的电池研发生产企业，产品出口到亚洲、欧洲
、北美、非洲八十多个国家和地区 。
欧托匹OTP蓄电池应用领域与分类：◆ 免维护无须补液； ● UPS不间断电源；◆
内阻小，大电流放电性能好； ● 消防备用电源；◆ 适应温度广； ●
安全防护报警系统；◆ 自放电小； ● 应急照明系统；◆ 使用寿命长； ●
电力，邮电通信系统；◆ 荷电出厂，使用方便； ● 电子仪器仪表；◆ 安全防爆； ●
电动工具,电动玩具；◆ 独特配方，深放电恢复性能好； ● 便携式电子设备；◆
无游离电解液，侧倒仍能使用； ● 摄影器材；◆ 产品通过CE,ROHS认证,所有电池 ●
太阳能、风能发电系统；符合国家标准。 ● *自行车、红绿警示灯等。
OTP蓄电池用途：UPS不间断电源 *应急照明系统  *铁路、航运、交通
*电厂、变电站、核电站  *消防安全报警系统
*无线通讯系统、程控交换机、移动通讯  *太阳能储存能量转换设备
*控制设备及其紧急保护系统、个人计算机
产品  介绍OTP蓄电池，原是欧洲市场产品，以其高品质，入选成为APC的电池解决方
案：  ● 针对UPS应用所设计  ●
寿命长(25℃浮充使用，设计寿命高达5～8年)  ●
更安全(壳体采用阻燃材料，产品通过UL安全认证)  ●
自放电小(存储时间长达1～2年)  ● 密封性好(密封反应率高达99.9%以上)  ●
质保期长达3年(用户可放心使用)  ● 适应能力强(可在-20℃～+45℃的环境下使用)
欧托匹OTP蓄电池-FM系列--设计寿命4-6年（10H）
电池型号 额定电压
（V）
额定容量
（AH）
电池长度
（mm）
电池宽度 电池总高 重量
（Kg）
6FM-12 12 151 98 100 3.58
6FM-17 17 181 76 167 6.06
6FM-24 24 166 175 125 9.08
6FM-40 40 196 165 170 14.59
6FM-55 55 229 138 228 18.1
6FM-65 65 350 174 23.66
6FM-80 80 260 168 221 26.5
6FM-90 90 304 169 31.18
6FM-100 329 172 32.94
6FM-100B 407 173 235
6FM-120 120 38.41
6FM-150 150 483 241 47.13
6FM-200 200 520 240 66.00
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)